946. — R. ad 2^m Quæs. Affirm. Ratio est, quia prima venditio non facta est cum pacto retrovenditionis. Ergo retrovenditio est novus contractus, omnino a priori independens; ergo ADRIANUS boves ab emptore suo iterum emere potuit quolibet pretio justo, licet minori, sicut ab altero quolibet. Porro, si ab altero emisset, de justo pretio quolibet ei pacisci licuisset. Ergo non est inquietandus ADRIANUS. Sed cum non sit mediocriter callidus, caveat ne mente usuraria agat, et labe indebiti lucri maculetur.

CASUS XVII.

DE RELATIONE MERCATORIA (REPORT) (1).

CORNELIUS, procurator ad venditionem census (agent de change), emit pro cliente suo census 300 francorum, pretio 7,000 francorum, ea

(1) Vide versionem gallicam hujus casus ad calcem vol., a n. 1033 et seq.